
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

г. Сретенск 
 

 

22 декабря 2016 года         № 233                                                                                                               
 

Об утверждении графика проведения аттестации руководителей и 

заместителей руководителей муниципальных образовательных 

организаций, подведомственных Управлению образованием 

администрации МР «Сретенский район» 

 

В соответствии с пунктом 2.6 Положения о проведении аттестации кандидатов 

на должность руководителя, руководителя и заместителя руководителя 

муниципальной образовательной организации МР «Сретенский район» 

Забайкальского края, утвержденным приказом Управления образованием 

администрации МР «Сретенский район» от 06 апреля 2016 года № 70 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердит график проведения аттестации руководителей и заместителей 

руководителей муниципальных образовательных организаций, 

подведомственных Управлению образованием согласно приложению. 

2. Секретарю комиссии – М.Б. Самбуевой довести до сведения график 

аттестации до аттестуемых под роспись в течение трех рабочих дней со дня 

утверждения графика. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на  заместителя начальника 

Управления Д.А. Судакова. 

 
 

 

 

 

 

Заместитель Главы МР «Сретенский район» -  

начальник Управления                                                                      Т.В. Соболева 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение  

График проведения аттестации  

руководителей и заместителей руководителей муниципальных образовательных 

организаций, подведомственных Управлению образованием 

 

№ 

п\п 

Ф.И.О. 

аттестуемого 
Должность Место работы 

Дата 

аттестации 

1. 

Чандышина 

Наталья 

Владимировна 

Директор 

МОУ  

«Кокуйская СОШ № 2» 
30.01.2017 

2. 

Черенщикова 

Елена 

Серафимовна 

Заместитель 

директора по учебно-

воспитательной 

работе 

3. 

Носкова  

Татьяна 

Михайловна 

Заместитель 

директора по учебно-

воспитательной 

работе 

4. 

Боробова 

Людмила 

Анатольевна 

Заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе 

5. 
Чупрова  

Татьяна Ивановна 
Директор  

МОУ 

«Ботовская СОШ» 
30.01.2017 

6. 

Мамонтова 

Наталья 

Гавриловна 

Директор  
МОУ  

«Верхнекуларкинская СОШ» 
30.01.2017 

7. 

Гомзякова 

Минзаля 

Фатхутдиновна 

Директор  

МОУ 

«Дунаевская СОШ № 57» 
27.02.2017 

8. 

Лесков  

Анатолий 

Сергеевич 

Заместитель 

директора по учебно-

воспитательной 

работе 

9. 

Гусевский 

Евгений 

Владимирович 

Директор  
МОУ 

«Сретенская ООШ № 1» 
27.02.2017 

10. 

Ельчина  

Светлана 

Николаевна 

Директор  

МОУ 

«Сретенская ООШ № 2» 
27.02.2017 

11. 
Федорова  

Ольга Васильевна 

Заместитель 

директора по учебно-

воспитательной 

работе 

12. 

Козырин  

Сергей 

Анатольевич 

Директор  

МОУ  

«Верхнекуэнгинская ООШ» 
27.02.2017 

13. 

Козырина 

Людмила 

Васильевна 

Заместитель 

директора по учебно-

воспитательной 

работе 

14. 

Голобокова 

Надежда 

Викторовна 

Заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе 



15. 

Черенцова  

Юлия 

Станиславовна 

Заведующий  
МДОУ  

 детский сад № 1  

г. Сретенска 

27.03.2017 

16. 

Дедюхина 

Татьяна 

Викторовна 

Заведующий 

структурным 

подразделением  

17. 

Вандашин  

Елена 

Анатольевна 

Заведующий  

МДОУ 

детский сад № 4 п. Кокуй 

Сретенского района 

27.03.2017 

18. 

Яковлева 

Ирина  

Владимировна  

Заместитель 

заведующего по 

учебно-

воспитательной 

работе 

МДОУ 

детский сад № 4 п. Кокуй 

Сретенского района 

27.03.2017 

 


